А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

30.12.2020 г.                                                                                                      № 2508

О  награждении   в   связи

с Днем российской печати

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за

плодотворный добросовестный труд, эффективную профессиональную

деятельность, активную гражданскую позицию и в связи с Днем российской

печати

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Беккера Григория Максимовича, председателя Союза журналистов

Камчатки;

1.2 Зайцеву Екатерину Александровну, внештатного корреспондента

«Масс Медиа News»;

1.3 Лебедкину Наталью Александровну, корреспондента

информационного агентства «Интерфакс – Дальний Восток» в Камчатском

крае.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин